民生人寿保险股份有限公司文件

民保办〔2021〕135 号

关于《民生汇鑫宝年金保险（投资连结型）》

产品在民生健康 95596、京东金融 APP、

理财通平台终止销售的通知

各分公司、部门：

经公司研究决定，自 2021 年 12 月 31 日 24 时起，在民生

保险官方自营网络销售平台民生健康 95596、天津津投保险经纪

有限公司京东金融 APP、北京腾诺保险经纪有限公司理财通平

台，终止销售《民生汇鑫宝年金保险（投资连结型）》，请遵照

执行并做好相关准备工作。

民生人寿保险股份有限公司

办公室

2021 年 12 月 27 日

 2

抄送：责任股东、各执委。

  民生保险办公室                         2021 年 12 月 28 日印发

                                        （共印 1份）